PHIẾU
Đăng ký tham dự khoá đào tạo

Huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động

Kính gửi: Trung tâm Kiểm định an toàn và đo lường III.

Đơn vị:…………………………………………………………………………………...

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………..

Điện thoại:  ................................................. Fax  ............................................................... Email

Đăng ký học viên tham dự khóa đào tạo huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động tại Trung

tâm Kiểm định an toàn và đo lường III, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Năm sinh
Hộ khẩu thường

trú
Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

……………………...., ngày.…….…tháng ….... năm 2020

(Lãnh đạo đơn vị ký tên, đóng dấu)

Xin vui lòng gửi Phiếu đăng ký về:

Trung tâm Kiểm định an toàn và đo lường III

Đường DX 17, Xã Phú chánh, Tx. Tân Uyên, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: (0274) 3868738;

Mr: Tân: 0916 110 738; Email: nmtan@vietsci.com

Mr: Đông: 0915 940 738; Email: dvdong@vietsci.com

mailto:nmtan@vietsci.com
mailto:dvdong@vietsci.com